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Hyvärinen Liisa VM

Lähettäjä: Krohns Lea (VRK) <lea.krohns@vrk.fi>
Lähetetty: 29. elokuuta 2017 16:37
Vastaanottaja: VRK Kirjaamo; Valtiovarainministerio VM
Kopio: Lario Irmeli (VRK)
Aihe: Kiireellinen: Nimeämispyyntö maistraattien uudelleenorganisointi - hankkeeseen

Valtiovarainministeriö, kirjaamo

Tervehdys,

Väestörekisterikeskus ehdotus edustajaksi hankkeen ohjausryhmään on ylijohtaja Lea Krohns. Ylijohtajan
varahenkilönä toimii Hallinto ja yhteiset palvelut – yksikön johtaja Irmeli Lario.

Ystävällisin terveisin

****************************************
Lea Krohns
Ylijohtaja
Väestörekisterikeskus

lea.krohns@vrk.fi
puh: 0295 535 243, GSM: 050 563 5721, faksi: 09 876 4369
PL 123 (Lintulahdenkuja 4), 00531 HELSINKI
www.vrk.fi

@VRK_uutiset ; @suomifi
https://www.facebook.com/vaestorekisterikeskus/ ; https://www.facebook.com/suomifi
https://www.linkedin.com/company/population-register-centre

Suomi.fi-palvelut organisaatioille
Pysy ajan tasalla: www.esuomi.fi
Tilaa uutiskirje: http://uutiskirjeet.vrk.fi
Tutustu verkkopalveluun: www.suomi.fi

Lähettäjä: VRK Kirjaamo
Lähetetty: 28. elokuuta 2017 13:06
Vastaanottaja: Krohns Lea (VRK) <lea.krohns@vrk.fi>
Aihe: VL: Kiireellinen: Nimeämispyyntö maistraattien uudelleenorganisointi - hankkeeseen
Tärkeys: Suuri

Hei
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Lähettäjä: Pirjetta.Silvast@vm.fi [mailto:Pirjetta.Silvast@vm.fi]
Lähetetty: 28. elokuuta 2017 13:00
Vastaanottaja: Valtiovarainministeriö <valtiovarainministerio@vm.fi>; OM Oikeusministeriö
<Oikeusministerio@om.fi>; Työ- ja elinkeinoministeriö <kirjaamo@tem.fi>; AVI Kirjaamo Itä-Suomi
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<kirjaamo.ita@avi.fi>; Koponen Merja (AVI) <merja.koponen@avi.fi>; VRK Kirjaamo <kirjaamo@vrk.fi>; MTI
Kirjaamo Uusimaa <kirjaamo.uusimaa@maistraatti.fi>; MTI Kirjaamo Häme <kirjaamo.hame@maistraatti.fi>; MTI
Kirjaamo Kaakkois-Suomi <kirjaamo.kaakkois-suomi@maistraatti.fi>; MTI Kirjaamo Lounais-Suomi
<kirjaamo.lounais-suomi@maistraatti.fi>; MTI Kirjaamo Sisä-Suomi <kirjaamo.sisa-suomi@maistraatti.fi>; MTI
Kirjaamo Länsi-Suomi <kirjaamo.lansi-suomi@maistraatti.fi>; MTI Kirjaamo Itä-Suomi <kirjaamo.ita-
suomi@maistraatti.fi>; MTI Kirjaamo Pohjois-Suomi <kirjaamo.pohjois-suomi@maistraatti.fi>; MTI Info Rovaniemi
<info.rovaniemi@maistraatti.fi>; JHL ry Julkisten ja hyvinvointialojen liitto <jhl-kirjaamo@jhl.fi>; toimisto@pardia.fi;
JUKO ry julkisalan koulutettujen neuvottelujärjestö <toimisto@juko.fi>; anu.huttunen@juko.fi
Kopio: Tuomas.Vanhanen@vm.fi; Irja.Peltonen@vm.fi; Jaana.Salmi@vm.fi; Hanna-Maria.Paakkolanvaara@vm.fi;
Muilu Merja (OM) <merja.muilu@om.fi>; Sari.Alho@tem.fi; Ronkainen Tytti (VRK) <tytti.ronkainen@vrk.fi>; Puomila
Maija (KKV) <maija.puomila@kkv.fi>; Anttila Pirkko (MTI) <pirkko.anttila@maistraatti.fi>; Torkkel Ari (MTI)
<ari.torkkel@maistraatti.fi>; Keskikuru Kaarina (MTI) <kaarina.keskikuru@maistraatti.fi>; Turtia Marjaana (MTI)
<marjaana.turtia@maistraatti.fi>; Pennanen Nuutti (MTI) <nuutti.pennanen@maistraatti.fi>; Heusala Aila (AVI)
<aila.heusala@avi.fi>; Rubanin Maaria (OM) <maaria.rubanin@om.fi>; Salovaara Timo (VRK)
<timo.salovaara@vrk.fi>; Harju Jonna (KKV) <jonna.harju@kkv.fi>; Oksanen Anne (MTI)
<anne.oksanen@maistraatti.fi>; Taipale Jari (MTI) <jari.taipale@maistraatti.fi>; Hanganpää Riitta (MTI)
<riitta.hanganpaa@maistraatti.fi>; Mustonen Oili (MTI) <oili.mustonen@maistraatti.fi>; Saastamoinen Heikki (MTI)
<heikki.saastamoinen@maistraatti.fi>
Aihe: Kiireellinen: Nimeämispyyntö maistraattien uudelleenorganisointi - hankkeeseen

Hei,

ohessa jäsenen nimeämispyyntö maistraattien uudelleenorganisointi – hankkeeseen.

Pyyntö sisältää määräajan 30.8.2017

Ystävällisin terveisin

Pirjetta Silvast
hankeassistentti
Valtiovarainministeriö
Henkilöstö- ja hallintopolitiikkaosasto/Rakenne- ja ohjausyksikkö
puh. 02955 30412
gsm. 040 739 9902
pirjetta.silvast@vm.fi


